



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002395907
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 มี.ค 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : GAI กบพ.ก.1

ที่อยู่(Pur. group address) : 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตรา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท บ้านแก้ว พลาสติก จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

89/19

ต.กาหลง อ.เมืองสมุทรสาคร

จ.สมุทรสาคร 74000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ อ.ก.บพ.ก.1 ลงวันที่ 26 มีนาคม 2567 อนุมัติจัดซื้อพัสดุรอง ประเภทอุปกรณ์ COVER จำนวน 4 รายการ สำหรับงานงบบู๊ไฟ (Safety Stock) ครั้งที่ 2 โควิธีเฉพาะเจาะจง เลขที่ กบพ.ก.1(จร)(ล)-C-063-2567 จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา, กฟง.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี เบิกจ่ายจากงบผู้ใช้ไฟฟ้าปี 2567 WBS : C-67-G-IMDXX.4000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-09-025-0038 TRANSFORMER BUSHING COVERS จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา (ผลิตภัณฑ์หุ้ม บ้านแก้วพลาสติก)	57.000 ชิ้น	280.00	15,960.00
2	1-09-025-0039 VOLTAGE TRANSFORMER BUSHING COVERS จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา (ผลิตภัณฑ์หุ้ม บ้านแก้วพลาสติก)	15.000 ชิ้น	280.00	4,200.00
3	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา (ผลิตภัณฑ์หุ้ม บ้านแก้วพลาสติก)	107.000 ชิ้น	650.00	69,550.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เจริญรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บพ.ก.๑
 วันที่(Date)
 27 มี.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอรรถพร เจริญรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บพ.ก.๑
 วันที่(Date)
 27 มี.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002395907
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 มี.ค 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
4	1-09-025-0041 LIGHTNING ARRESTER COVERS จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อยุธยา (ผลิตกันชนี่หื้อ บ้านแก้วพลาสติก)	70.000 ชิ้น	110.00	7,700.00
5	1-09-025-0038 TRANSFORMER BUSHING COVERS จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.สระบุรี (ผลิตกันชนี่หื้อ บ้านแก้วพลาสติก)	55.000 ชิ้น	280.00	15,400.00
6	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.สระบุรี (ผลิตกันชนี่หื้อ บ้านแก้วพลาสติก)	87.000 ชิ้น	650.00	56,550.00
7	1-09-025-0041 LIGHTNING ARRESTER COVERS จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.สระบุรี (ผลิตกันชนี่หื้อ บ้านแก้วพลาสติก)	57.000 ชิ้น	110.00	6,270.00
8	1-09-025-0038 TRANSFORMER BUSHING COVERS จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต (ผลิตกันชนี่หื้อ บ้านแก้วพลาสติก)	46.000 ชิ้น	280.00	12,880.00
9	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต (ผลิตกันชนี่หื้อ บ้านแก้วพลาสติก)	221.000 ชิ้น	650.00	143,650.00
10	1-09-025-0041 LIGHTNING ARRESTER COVERS จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต (ผลิตกันชนี่หื้อ บ้านแก้วพลาสติก)	122.000 ชิ้น	110.00	13,420.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
.....
อก.บพ.ก.๑
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 27 มี.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
.....
อก.บพ.ก.๑
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 27 มี.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002395907
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 มี.ค 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
11	1-09-025-0038	22.000 ชิ้น	280.00	6,160.00
TRANSFORMER BUSHING COVERS จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี (ผลิตภัณฑ์หือ บ้านแก้วพลาสติก)				
12	1-09-025-0039	23.000 ชิ้น	280.00	6,440.00
VOLTAGE TRANSFORMER BUSHING COVERS จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี (ผลิตภัณฑ์หือ บ้านแก้วพลาสติก)				
13	1-09-025-0040	103.000 ชิ้น	650.00	66,950.00
DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี (ผลิตภัณฑ์หือ บ้านแก้วพลาสติก)				
14	1-09-025-0041	36.000 ชิ้น	110.00	3,960.00
LIGHTNING ARRESTER COVERS จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี (ผลิตภัณฑ์หือ บ้านแก้วพลาสติก)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				429,090.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				429,090.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,036.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				459,126.30

(สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบหกบาทสามสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เจริญรักษ์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
อก.บพ.ก.๑
วันที่(Date)
27 มี.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถพร เจริญรักษ์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
อก.บพ.ก.๑
วันที่(Date)
27 มี.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อยุธยา, กฟอ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และกฟอ.กบินทร์บุรี

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)